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Til boligselskaberne med ejendomme på Ved Bellahøj 
 
 
Høring - ændring af vejnavn for vejen Ved Bellahøj 

Københavns Kommunes Vejnavnenævn foreslår, at de to adskilte 
vejstykker, som Ved Bellahøj er delt i, ændrer navn til henholdsvis 
Ved Bellahøj Syd og Ved Bellahøj Nord. 

 
 

En navngivning vil berøre alle opgangene på Ved Bellahøj. Kun 
vejnavnet vil blive ændret, mens husnumre, etage- og sidebetegnelser 
og postdistrikt vil forblive uændrede. 

De nye adresser fremgår af skemaet på næste side.  

Skiltning mv. 

Kommunen vil opsætte nye vejnavneskilte og udsende nye 
sygesikringskort. 

 
 

10-11-2009 
 
Sagsnr. 
2009-1391 
 
Dokumentnr. 
2009-637222 
 
 

Forslag: 
Ved Bellahøj Syd 

Forslag: 
Ved Bellahøj Nord 
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Nye adresser 
 

Nuværende adresser Adresser efter eventuel ændring af vejnavn 

Ved Bellahøj 2 Ved Bellahøj Nord 2 

Ved Bellahøj 4 Ved Bellahøj Nord 4 

Ved Bellahøj 6 Ved Bellahøj Nord 6 

Ved Bellahøj 6B Ved Bellahøj Nord 6B 

Ved Bellahøj 8 Ved Bellahøj Nord 8 

Ved Bellahøj 10 Ved Bellahøj Nord 10 

Ved Bellahøj 12 Ved Bellahøj Nord 12 

Ved Bellahøj 14 Ved Bellahøj Nord 14 

Ved Bellahøj 16 Ved Bellahøj Nord 16 

  

Ved Bellahøj 1 Ved Bellahøj Nord 1 

Ved Bellahøj 3 Ved Bellahøj Nord 3 

Ved Bellahøj 5 Ved Bellahøj Nord 5 

Ved Bellahøj 7 Ved Bellahøj Nord 7 

Ved Bellahøj 9 Ved Bellahøj Nord 9 

  

Ved Bellahøj 18 Ved Bellahøj Syd 18 

Ved Bellahøj 20 Ved Bellahøj Syd 20 

Ved Bellahøj 22 Ved Bellahøj Syd 22 

Ved Bellahøj 24A Ved Bellahøj Syd 24A 

Ved Bellahøj 24B Ved Bellahøj Syd 24B  
Ved Bellahøj 26 Ved Bellahøj Syd 26 

Ved Bellahøj 28A Ved Bellahøj Syd 28A 

Ved Bellahøj 28B Ved Bellahøj Syd 28B 

Ved Bellahøj 30A Ved Bellahøj Syd 30A 

Ved Bellahøj 30B Ved Bellahøj Syd 30B 

  

Ved Bellahøj 11 Ved Bellahøj Syd 11 

Ved Bellahøj 13A Ved Bellahøj Syd 13A 

Ved Bellahøj 13B Ved Bellahøj Syd 13B 

Ved Bellahøj 15 Ved Bellahøj Syd 15 

Ved Bellahøj 17A Ved Bellahøj Syd 17A 

Ved Bellahøj 17B Ved Bellahøj Syd 17B 

Ved Bellahøj 19A Ved Bellahøj Syd 19A 

Ved Bellahøj 19B Ved Bellahøj Syd 19B 

Ved Bellahøj 23A Ved Bellahøj Syd 23A 

Ved Bellahøj 23B Ved Bellahøj Syd 23B 

Ved Bellahøj 25A Ved Bellahøj Syd 25A 

Ved Bellahøj 25B Ved Bellahøj Syd 25B 
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Begrundelse 

Vejnavnenævnet har modtaget et forslag fra Bellahøj Fælles Have, 
BFH - som er et driftsfællesskab for de almene boligforeninger, der 
ejer ejendommene på Ved Bellahøj - om at ændre vejnavnet Ved 
Bellahøj, til henholdsvis Ved Bellahøj Syd (markeret med grønt på 
skitsen) og Ved Bellahøj Nord (markeret med blåt på skitsen) for 
henholdsvis den sydlige og den nordlige del af vejen.  

BFH begrunder forslaget med, at det er meget vanskeligt for 
udefrakommende, redningskøretøjer, taxaer, pakkepost mv. at finde 
rundt på Ved Bellahøj, når vejen er delt i to usammenhængende dele.  

Vejnavnenævnet kan tilslutte sig denne begrundelse for at ændre 
vejnavnet. Nævnet bemærker i øvrigt, at en navneændring er i 
overensstemmelse med adressebekendtgørelsen, hvor det af § 5, stk. 1, 
fremgår, at et vejnavn betegner ”et nærmere bestemt 
sammenhængende færdselsareal”.  

Vejnavnet kan desuden tilslutte sig det fremsatte forslag om at give de 
to usammenhængende vejstykker navnene Ved Bellahøj Syd og Ved 
Bellahøj Nord.  

 
Det videre forløb 

Boligselskabet bedes inden en uge omdele denne skrivelse til alle 
beboere samt eventuelle erhvervsdrivende på selskabets adresser på 
Ved Bellahøj, så de får mulighed for at udtale sig om forslaget. Det 
bedes bekræftet til undertegnede, gerne pr. email, når dette er sket. 

Eventuelle bemærkninger skal være os i hænde senest onsdag den  
16. december 2009, meget gerne samlet og pr. email. Når 
høringsfristen er udløbet, vil Teknik- og Miljøudvalget træffe 
beslutning i sagen. De indkomne bemærkninger vil indgå i 
behandlingen. 

Hvis I har spørgsmål til sagen, er I velkommen til at kontakte mig. 

 
Med venlig hilsen 
 
 
Erik Willumsgaard 
Sekretær for Vejnavnenævnet
 


